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درمکتب امام

مدعیانحقوقبشردرخدمتابرقدرتها
عمده این اســت کــه این جامعه های حقــوق بشر در خدمــت ابرقدرت ها 

هستند با اسم »حقوق بشر« ؛ این جامعه هایی که برای حقوق بشر فریاد می زنند 

می خواهند حقوق بشر پایمال بشود، این روزنامه نویس ها و مطبوعاتی که به اسم 

بشردوســتی انتشــار این اکاذیب را می کنند، اینها در خدمت ابرقدرت ها هستند، 

اینها حقوق بشر را پایمال می کنند.
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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

خداحافظی باشکوه
یا استقبال وقیحانه از تروریست ها؟!

سرویسسیاسی-
روزنامه زنجیره ای بهار در سرمقاله دیروز خود سرمنشأ رفتارهایی از قبیل شعار چند نفر از راهپیمایان روز قدس علیه 
رئیس جمهور را  ترور ســعید حجاریان  تئوریســین اصلاحات و از متهمان فتنه 88 دانست و  نوشت: »پس از وقوع این 
اتفاقات هر دفعه انگشت اتهام به سوی افراد »خود«سر، »خود«جوش و یا »خود«رای نشانه رفت و بی آنکه مجازات شوند 
و یا وابستگی آنها به »خود«ی دیگر روشن شود قضیه فیصله پیدا می کرد. امروزه اما با گسترش فناوری های تصویربرداری، 
فیلمبرداری و شبکه های اجتماعی دقیقتر معلوم شد این »خود« ها هرگز »خود«سر نبودند بلکه اجیرشدگانی بودند که 

توسط عده قلیلی که منافع شخصی خود را در تضاد با منافع ملی می دیدند تطمیع یا استثمار شده بودند.« 
تلاش این روزنامه زنجیره ای برای نسبت دادن ترور حجاریان به جریان مقابل و ربط دادن آن به حواشی راهپیمایی 
روز قدس در حالی است که سعید عسگر عامل ترور تئوریسین اصلاحات، در سال 88 جزو نفرات اصلی ستاد انتخاباتی 
میرحسین موسوی از عوامل اصلی فتنه بود که در جریان آشوب ها وارد میدان شده و توسط دستگاه های امنیتی بازداشت 
شــده بود. این مســئله و موارد متعددی از این دست به خوبی نشان می دهد که اجیر شدگان چه جریانی منافع شخصی 

خود را در تضاد با منافع ملی می دیدند  و برای بدنام کردن جریان مقابل تطمیع شده بودند.
روزنامه بهار در ادامه با تمســک به حربه نخ نما شــده وارونه نمایی این روزهای زنجیره ای ها، در مقام مقایسه بیزنس 
دختر »مظلوم« وزیر را مسئله ای »پیش پا افتاده« و شعار عده ای اندک به رئیس جمهور »مسئله کلان نظام« عنوان کرد 
و نوشت : » همانگونه که مدعی العموم در مسئله پیش  پا  افتاده ای مانند واردات فرزند یکی از وزرا با جدیت و به سرعت 
ورود کرد و یک شــبه قضیه را حل و فصل کرد، لازم اســت با این مسایل کلان نظام نیز که با منافع ملی گره خورده اند 
با جدیت وارد شــده، حســن نیت خود را به اثبات رساند. از طرفی این حرکات نسنجیده از نگاه بین المللی تداعی کننده 
وجود ناامنی در کشور بوده و درنتیجه هیچ سرمایه گذاری، احساس امنیت نمی کند در چنین جامعه ای که با مسئولان 

رده بالای آن اینگونه برخورد می شود سرمایه گذاری کند. «
جالب اینجاست که این روزنامه زنجیره ای در سال 88  از هشت ماه فتنه، آشوب و جنگ خیابانی با بیش از 300هزار 
میلیارد تومان خسارت اقتصادی به کشور، به عنوان جنبش اجتماعی و اعتراض مدنی یاد می کرد و امروز شعار عده ای 

معدود به رئیس جمهور را تداعی کننده وجود ناامنی در کشور و مانع سرمایه گذاری می داند.  

اعلاممواضعهمزمانمنافقینوزنجیرهایهااتفاقیاست؟
روزنامه زنجیره ای شــرق درســت در زمانی که سرکرده گروهک تروریســتی منافقین در میتینگ تبلیغاتی خود با 
جنایتکاران بین المللی و مزدوران اجاره ای ضمن ابراز خوشــحالی و شادمانی از تطهیر این گروه تروریستی در انتخابات 
اخیر و تغییر جلاد و شهید، از ممکن شدن تغییر »رژیم« در ایران سخن گفت، در اقدامی عجیب و قابل تامل در تیتری 
درشــت درباره وقایع ســال 67 بار دیگر مســئولان دخیل در مجازات قاتلین 17 هزار شهروند ایرانی را معرفی کرد و از 
حجت الاسلام رئیسی به عنوان یکی از مسئولان اصلی احکام قضایی اوایل انقلاب و ماجرای اعدام های سال 67 نامبرد. 
اینکه مجازات قاتلین 17 هزار ایرانی در دهه  60  با اقدام قاطع قضایی و به دستور مستقیم حضرت امام خمینی )ره( 
انجام شده و از قضا حجت الاسلام رئیسی در آن نقش چندانی نداشته محل بحث نیست، پرسش جدی آنجاست که چرا 
این جریان که در حمایت از حملات روحانی به دســتاوردهای 38 ســاله انقلاب و متهم کردن نظام اسلامی به 38 سال 
اعدام و زندان ، مجازات جنایتکاران را نقطه ضعف نظام اســلامی نشــان می داد و اتفاقا بهره انتخاباتی خود را هم از این 
بی اخلاقی عریان برد، در زمانی که تروریســت های منافق با تروریسم جهانی برای تغییر رژیم کشورمان میتینگ برگزار 
می کنند، به این شیوه از مجازات کنندگان آنها اعلام برائت می کند؟ و آیا این هماهنگی ها در اعلام مواضع اتفاقی است؟    

قراردادنفتیباتوتالیابزرگترینقرارداداستعمارینوینغرب؟
این روزنامه زنجیره ای همچنین در یادداشتی با عنوان »قرارداد با توتال و شکستن طلسم حضور خارجي ها« نوشت: 
»با امضاي این قرارداد عملا طلسم حضورنداشتن شرکت هاي خارجي بزرگ و معتبر در اقتصاد ایران پس از سال ها شکسته 
شــده و زمینه براي دوره اي جدید از سرمایه گذاري هاي خارجي در کشور فراهم مي شود. آثار و دستاوردهاي مثبت این 
قرارداد البته محدود به صنعت نفت و گاز نمي شود بلکه کلیت اقتصاد ایران از پرتو آن به صورت مستقیم و غیرمستقیم 

بهره مند مي شود؛ ضمن اینکه نباید آثار و پیامدهاي سیاسي و امنیتي آن را نیز فراموش کرد.«
تعریف و تمجیدهای کورکورانه و یا عامدانه این روزنامه زنجیره ای از این قرار داد ننگین با شــرکت  بد ســابقه و 
خیانت کار به ملت ایران در حالی است که اشکالات فاحش و مبنایی  این قرارداد که از سوی رهبر انقلاب به وزیر نفت 
تذکر داده شده بود، برطرف نشده و بر اساس این قراداد 20 ساله بیشترین سهم)50 درصد( از آن این شرکت فرانسوی 
خواهد شد و بعد از شرکت چینی )با 30 درصد( سهم کشورمان تنها 19/9 درصد خواهد بود که بسیاری از آن با عنوان 
بزرگترین قرار داد اســتعماری نوین غرب یاد می کنند و زشت تر اینکه این اقدام غیرقانونی توسط آقای زنگنه در زمانی 
رقم می خورد که فرانسه همه ظرفیت های خود را در اختیار خائنان به کشور و داعش های ایرانی یعنی گروهک منافقین 

قرار داده تا علیه ملت ایران توطئه کنند.

حاشیههاییکخداحافظیباشکوه!
همچنین حساب کاربری این روزنامه در توئیتر  در ادامه جنجال سازی های رسانه های حامی دولت یازهم درباره ماجرای 
دســت دادن یا ندادن وزیر خارجه فرانســه با ظریف، با انتشار کلیپی از بدرقه وزیر خارجه فرانسه و تیتر »حاشیه سازی 
برای یک خداحافظی باشکوه« به زعم خود تلاش کرد که این گونه القا کند که حضور ظریف در فرانسه برای مقامات این 
کشور اتفاقی بسیار مهم بوده و مقامات فرانسوی برای وی احترام ویژه ای قائلند حال آنکه  عدم انتشار یک بیانیه ساده از 
سوی دولت این کشور درباره دیدار ظریف با مقامات فرانسوی و نیز برگزاری میتینگ منافقین، تروریست های داعش، آل 
سعود و آمریکا بر علیه کشورمان در پاریس به میزبانی رسمی دولت فرانسوی به خوبی عیان کننده درستی این ادعاست. 

افزایشتعطیلات؛رونقگردشگری؟!
روزنامه زنجیره ای قانون نیز در یک اکتشــاف محیرالعقول و شــاهکار علمی عجیب در گزارشــی با عنوان »افزایش 
تعطیلات؛ رونق گردشگري« افزایش تعطیلات را بعنوان یکی از راهکارهای موثر برای رونق گردشگری پیشنهاد کرد و 
نوشت: »البته فواید افزایش تعداد روزهاي تعطیل تنها متوجه صنعت گردشگري نیست و مي تواند بسیاري از صنایع در 
بخش خدمات را- که مطابق داده هاي در دســترس حدود 70 درصد از اقتصاد ایران را تشــکیل مي دهد- متحول کند. 
به عنوان نمونه، در صورت افزایش تعداد روزهاي تعطیل مي توان به راحتي افزایش گردش مالي در صنعت سینما و تئاتر 
کشور را متصور شد.«  فارغ از این مسئله که نگارنده این گزارش برای دستیابی به چنین کشف بزرگی چه مدت زمانی 
را صرف تحقیق و پژوهش در این حوزه کرده است، سوال جدی اینجاست که اگر چنین پیشنهادی در دوره های قبل و 
مثلا از سوی یکی از روزنامه های اصولگرا مطرح می شد تا چند ماه به سوژه تمسخر روزنامه های زنجیره ای تبدیل می شد؟

ازلغوبالمرههمهتحریمهاتامذاکرهبرایرفعتحریمهایدیگر!
روزنامه زنجیره ای آفتاب یزد نیز در گزارش  تیتر یک خود با عنوان »تلاش برای بهانه زدایی« درباره اظهارات روحانی 
در اجلاس گرامیداشــت هفته قوه قضائیه مبنی بر آمادگی برای رفع »تحریم های غیرهســته ای«  نوشت :»... روحانی با 
اشاره به موفقیت ایران در جذب حمایت مجامع جهانی در مقابل ایالات متحده، با بیان اینکه دولت یازدهم با راهنمایی 
رهبری و حمایت مردم و کمک قوای دیگر به نقطه ای رســیده اســت که دیگر تحریم هســته ای نداریم، گفت: حتی در 
مســئله حقوق بشر می شــود قدم به قدم بهانه ها را کم کرد. مسئله ای که گویا از آغاز روند جدید مذاکرات هسته ای در 
ذهن سیاستمداران دلسوز و با تجربه کشور یعنی حسن روحانی و جواد ظریف در حال طرح ریزی بود.... از حالا منتظر 

بود که در چهار سال آینده نیز اخبار خوش دیپلماتیک به گوش برسد.«
این روزنامه البته توضیح نداد که مگر همین رئیس جمهور محترم نبود که در جریان مذاکرات هسته ای و پس از آن 
در زمان امضا و اجرای برجام بارها از تریبون رسمی اعلام کرد که ما هیچ توافقی را امضا نمی کنیم، مگر آنکه در همان 
روز تمام تحریم ها لغو شود و در روز اجرای توافق، تمامی تحریم ها، حتی تحریم های تسلیحاتی، موشکی هم به صورتی 
که در قطعنامه بوده، لغو خواهد شــد و تمام تحریم های اقتصادی شــامل مالی، بانکی، بیمه، حمل و نقل، پتروشیمی و 
فلزات گرانبها بطور کامل لغو خواهد شد، پس صحبت از تحریم های دیگر چیست و اساسا در شرایطی که آمریکا و اتحادیه 
اروپا هر روز در حال تصویب تحریم های جدید علیه کشــورمان و نقض مکرر برجام هســتند، دولت محترم به رغم دادن 
امتیازهای فراوان چه توفیقی در برداشتن سایه تحریم ها از اقتصاد کشور بر اساس سند برجام داشته است که اکنون  دم 

از مذاکره درباره تحریم های دیگر می زند ؟

وکلایملتیاوکیلالدوله؟
این روزنامه زنجیره ای همچنین در یادداشــت ســرمقاله خود به قلم سردبیر این روزنامه با تیتر زننده و موهن »این 
چه بویی است؟« درباره طرح نمایندگان ملت برای سوال از رئیس جمهور در خصوص عملکرد موسسات مالی و اعتباری 
و ورشکستگی برخی از آنان،  نمایندگان امضاکننده این طرح را به داشتن اغراض سیاسی و ایستادن در مقابل رای مردم  
متهم کرد و نوشــت: »برآیند نتایج انتخابات از ســال 92 تا 96 یک پیام بیشتر ندارد. این پیام نه نیاز به تعدیل دارد نه 
تفسیر.پیام روشن و بیّن است. لذا نمایندگان مجلس که ملقب به وکلای ملت هستند باید مراقب باشند در برابر این پیام 
قرار نگیرند.آنان صد البته باید به وظایف قانونی خود از جمله نظارت بر قوه مجریه اهتمام بورزند اما نباید این بو استشمام 

شود که خدای ناکرده بخشی از نمایندگان به دنبال سنگ اندازی در برابر دولت هستند.«
جریان زنجیره ای و ســتادی حامی دولت که طی روزهای اخیر هر اقدامی از نقد دولت گرفته تا ســاخت برنامه های 
طنز، تیتر روزنامه های منتقد دولت و شعرخوانی در نماز عید فطر و حتی خندیدن در مراسم های رسمی را با هوچی گری 
و جنجال سازی توهین به شخص رئیس جمهور معنا می کنند ظاهرا همین رویه را نیز در قبال مطالبات نمایندگان مردم 

از دولت در پیش گرفته اند و بهارستان نشینان را وکیل دولت می خواهند نه وکیل ملت.  

کارنامهدولتدرمبارزهباموادمخدر
ستون حقوقی شماره دیروز اعتماد به یادداشتی در مورد مواد مخدر خاصه روانگردان ها و مخدرهای جدید اختصاص داشت.

در ابتدای یادداشت نویسنده حقوق شهروندان در داشتن جامعه ای سالم و عاری از مواد مخدر یادآوری شده و سپس 
افزوده است: »دولت باید با تمام قوا در مصاف با مواد مخدر دیده شود. شهروندان نمي پذیرند دولتي داعیه استیفاي حقوق 
شــهروندي داشــته باشد اما نسبت به مهم ترین آسیب شهروندي که شبح تهدید گر آن بر سایر حقوق سنگیني مي کند 
نامنســجم و بي برنامه باشد.« در ادامه این نوشــتار آمده است: »وفق ماده 33 قانون مبارزه با مواد مخدر مصوب 1367 
مجمع تشخیص مصلحت نظام« ستادي به ریاست رئیس جمهور تشکیل و کلیه عملیات اجرایي و قضایي و برنامه هاي 
پیشــگیري و آموزشــي عمومي و تبلیغ علیه مواد مخدر در این ستاد متمرکز خواهد شد« با این تمرکز چرا بسیج کلیه 
دستگاه ها در امر مبارزه محقق نمي شود. چرا هماهنگي قوام یافته و مقتدرانه اي در این وادي طومار امضاء کنندگان حقوق 
شهروندان را به هم نمي پیچد؟« نویسنده در انتهای یادداشت تاکید می کند: »دوران گزارش هاي یکسویه و پشت پرده 
گذشــته و دولت ها باید دیوار شیشــه اي داشــته و با رویکرد اقناعي مردم را قانع کنند که هر آنچه از دست شان برآمده 
براي حل این معضل مخاطره آمیز مایه گذاشته اند. دولت تدبیر و امید هم ابدي نخواهد بود و آنچه مي ماند کارنامه است. 
دلسوزانه تقاضا دارم در روند چینش و برنامه ریزي دولت جدید به مصداق »کهنه بیرون کن گرت میل نویست« طرحي 

نو و اقدامي قاطع و موثر معمول شود.«

دبیرکمیسیونامنیتملیوسیاست
فعالتردستگاه برخورد مجلس، خارجی
منافقین نشست موضع در را دیپلماسی
درپاریسخواســتارشدوهمچنینیک
تشکلدانشجوییضمنانتشارنامهایبه
رئیسجمهورازقراردادهایپرایرادنفتی
باشرکتیفرانســویآنهمدراینایام

انتقادکرد.
محمدجواد جمالی نوبندگانی در گفتگو با 
خبرگــزاری مهر، در واکنش به نشســت اخیر 
گروهک منافقین در پاریس همزمان با سفر وزیر 
امور خارجه کشورمان به فرانسه و حضور برخی 
چهره های آمریکا در این نشست، اظهار داشت: 
متأسفانه آمریکایی ها خودشان به وجود آورنده 
تروریسم و حامی اصلی آن هستند و جالب است 
که فردی مانند جان بولتن و برخی نمایندگان 
مجالس آمریــکا در همایش افرادی شــرکت 
می کنند که چند ســال قبل آنها را تروریست 
شناخته بودند و با فشار خانم کلینتون آنها را از 

لیست سیاه خارج کرده بودند.
وی افــزود: در اطلاعیه های خود منافقین 
هم وجود دارد کــه 17 هزار نفر از مردم ایران 
را به شــهادت رسانده اند و در زمان حمله عراق 
بــه ایران هم در کنار صدام بــوده اند؛ اینها در 
واقع یک فرقه هستند که به خودشان هم رحم 
نمی کنند و محاکمات درون سازمانی آنها واقعاً 

وحشتناک است.
دبیر کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجــی مجلس تأکید کــرد: این گروهک که 
روزگاری با شــعارهای ضد امپریالیستی و ضد 
ارتجــاع برخی جوانان خام مــا را جذب کرده 
بودنــد الان در دامن امپریالیســم قرار دارند و 
تندتریــن چهره های آمریکایــی از جمله جان 
بولتن و شهردار نیویورک در همایش آنها شرکت 
می کنند و علاوه بر آن، در کنار کشورهایی که 
نماد ارتجاع در منطقه هســتند مانند عربستان 

سعودی، حضور می یابند.
همراهیسعودیوآمریکابامنافقین

وی به شــعار امســال گروهک تروریستی 
منافقیــن مبنی بر »برانــدازی نظام جمهوری 
اســلامی« اشــاره کرد و گفت: جالب است که 
تیلرسون وزیر خارجه آمریکا و بن سلمان ولیعهد 
سعودی هم اخیرا همین شعار را مطرح کردند؛ 
بنابراین در چنین شــرایطی که دولت فرانسه 

میزبانی همایش این گروهک تروریســتی را بر 
عهده داشــته، باید ما دیپلماسی فعال تری در 

قبال این میزبانی داشته باشیم.
دبیر کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجی مجلس افــزود: وزارت امور خارجه ما 
باید برای نسلی که جنایات منافقین را از نزدیک 
ندیده اند، تبیین واقعی تر و دقیق تری در داخل 

و خارج از کشور انجام دهد.
جمالی با اشاره به سفر اخیر وزیر امور خارجه 
کشــورمان به پاریس پیش از همایش گروهک 
منافقین تصریح کرد: امیدوارم آقای ظریف مراتب 
اعتراض شــدید ایران را به مقامات فرانسوی به 
دلیل پناه دادن به کســانی که خودشان زمانی 
حکــم جلب آنها را صادر کرده بودند و حالا هم 
میزبان همایش های ســالانه آنها هستند، ابلاغ 

کرده باشد.
وی با تأکید بر اینکه این رفتار دولت فرانسه 
غیرسازنده و غیردوستانه است اظهار داشت: در 
جلسه اخیر اعضای کمیســیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس نیز در این رابطه نقطه 
نظراتی از طرف اعضای کمیسیون مطرح شد که 

در صورت لزوم دنبال خواهد شد.
نقطهتاریکروابطتهران-پاریس

بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان در حاشیه برگزاری همایش بین المللی 
مبــارزه با گرد و غبــار در جمع خبرنگاران، در 
خصوص اجلاس منافقین در پاریس اظهار داشت: 
آن یک نقطه تاریک در روابط ما با فرانسه بوده 
و اســت و مسئله جدیدی نیســت. در واقع از 
سال 1360 که مواضع سازمان منافقین مواضع 
خصمانه تری شــد و دست به اقدام مسلحانه و 
کارهای تروریستی زدند و به فرانسه رفتند هر 
ســال این نشست در پاریس برگزار شده و چیز 
جدیدی نیست که امسال و در هنگام سفر ظریف 

به فرانسه انجام شده باشد.
قاسمی در خصوص آثار این اجلاس در روابط 
ایران و فرانسه هم اظهار داشت: بحثی است که 
بین ما وجود دارد و دائم به این موضوع اعتراض 
شده و ما از رفتار فرانسه گله مندیم و به آنها تذکر 
داده ایم و گفتیم که این سازمان، یک سازمان 
تروریســتی اســت و نهایتا باید استانداردهای 
یکسانی در مقابل تروریسم و گروه های خشونت 
طلب داشته باشد و چنین اتفاقی قابل قبول برای 

ایران نیست و این اعتراضی به جا است.

اعتراض به انفعال دستگاه دیپلماسی
در قبال همراهی پاریس با تروریست ها

فرماندهنیرویزمینیارتش:
نیروی زمینی ارتش تا پایان سال 
»تانک کرار« را تحویل می گیرد

فرماندهنیرویزمینیارتشبااشارهبهآخرینمراحلتحویل
تانککرارازالحاقآنتاپایانســالجاریبهنیرویزمینی

ارتشخبرداد.
امیر کیومــرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه 
وزارت دفاع این تانک را آماده کند، ان شــاءالله تا اواخر ســال جاری 
آن را تحویل خواهیم گرفت، افزود: تانک کرار، تانک بســیار خوب، 
ایده آل و عملیاتی اســت که مورد آزمایش قرار گرفته و در رزمایش 

نیز شرکت کرده است.
فرمانده نیروی زمینی ارتش همچنین از ارتقا تانک های تی 72 به 
اســتاندارد کرار خبر داد و گفت: ارتقا در همه زمینه ها جزء برنامه های 
نیروی زمینی ارتش است و حوزه زرهی نیز یکی از این موضوعات است.

امیر حیدری افزود: ان شاءالله تا پایان سال جاری نیز ارتقاء تانک های 
تی 72 عملیاتی می شود.

به گزارش تسنیم، کرار نخستین تانک پیشرفته بومی کشور است 
که در 22  اسفند 1395 با حضور سردار دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح، رونمایی و بطور هم زمان خط تولید آن در صنایع زرهی 

بنی هاشم دورود افتتاح شد.
کلیه مراحل طراحی و ساخت تانک بومی کرار در صنایع زرهی بنی 
هاشم دورود وابسته به ســازمان صنایع دفاع وزارت دفاع و پشتیبانی 

نیروهای مسلح انجام شده و به مرحله تولید رسیده است.
از جمله ویژگی های کرار می توان به تجهیز به ســامانه فاصله یاب 
لیزری، تجهیز به رایانه بالســتیک، قابلیت شــلیک به اهداف ثابت و 
متحرک در شــب و روز، قابلیت شلیک موشک و هدایت لیزری بسیار 
دقیق، امکان شــلیک توسط توپچی و فرمانده از دو سایت موازی، دارا 
بودن ســامانه اتوماسیون تیربار برای شلیک از داخل دهلیز جنگی در 
شرایط مختلف، توانمندی عبور از مناطق ذوعارضه، گودال، رودخانه و 
حرکت در زیر آب،  تجهیز به ســامانه ناوبری و نمایش آن برای راننده 
تانک، حفاظت زرهی مقاوم در برابر انواع سلاح های ضدزره و مخابرات 
و مدیریــت صحنه نبرد دیجیتــال و توانمندی در مقابله با جنگ های 

الکترونیکی اشاره کرد.

احداث ۲13 مدرسه
 در مناطق مرزی و صعب العبور 

توسط قرارگاه محرومیت زدایی سپاه
دبیرقرارگاهمحرومیتزداییسپاهپاسدارانانقلاباسلامی
گفت:اینقرارگاهتابهامروز213مدرســهدرمناطقمرزی،

صعبالعبوروحساسکشوراحداثکردهاست.
به گزارش فارس، سردار سیدضیاءالدین حزنی در ششمین نشست 
هماهنگی بهبود و ارتقای شــاخص های آموزشی و پرورشی در مناطق 
محروم و کمتر توسعه یافته کشور، گفت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
مأموریت اصلی خود را در دفاع از کیان نظام جمهوری اســلامی ایران 
می داند و برای رســیدن به این هدف، مأموریتش این است که در کنار 

مردم به خصوص مردم مناطق محروم باشد.
حزنی افزود: قرارگاه محرومیت زدایی سپاه تا به امروز 213 مدرسه 
در مناطق مرزی، صعب العبور و حســاس کشور با همکاری مسئولان 
آموزش و پرورش شهرســتان ها در استان های سیستان و بلوچستان، 
بوشهر، ایلام، کرمانشاه،  آذربایجان غربی و کردستان احداث کرده است.
وی ادامه داد: بودجه ای که برای این کار تخصیص داده شده است، 
10 میلیارد و 500 میلیون تومان و با اســتفاده از نیروی انسانی مرزی 

بوده است.
مشاور فرمانده کل سپاه با اشاره به دیگر خدمات این قرارگاه برای 
بهبود عدالت آموزشی در کشور،گفت: 120 هزار بسته آموزشی در مناطق 

مرزی کشور با اعتبار پنج میلیارد تومان توزیع شده است.
حزنی با بیان اینکه قرارگاه با ادارات آموزش و پرورش شهرستان ها 
ارتبــاط خوبی دارد، عنوان کــرد: وزارت آموزش و پرورش تاکنون با 
این قرارگاه همکاری نداشــته است و ما آمادگی خود را برای کمک 
به آموزش و پرورش و محرومیت زدایی آموزشــی در استان ها اعلام 

می کنیم.
وی افــزود: تفاهم نامه ای بین قــرارگاه و وزارت آموزش و پرورش 
وجــود ندارد، هرچند بدون وجود تفاهم نامه هم ما در حال کار در این 

مناطق هستیم.
بهرهبرداریاز800مدرسهبنیادبرکت

مدیرعامل بنیاد برکت، وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 
هم در این نشست با بیان اینکه سرمایه گذاری انجام  شده  بنیاد در مناطق 
محروم کشور تا پایان خرداد ماه 1396، بالغ بر 76 هزار و 820 میلیارد 
ریال بوده است، گفت: این میزان سرمایه گذاری، صرف اجرای 25 هزار 
و 55 پروژه  محرومیت زدایی و توانمندســازی اقتصادی و اجتماعی در 

این مناطق شده است.
عارف نوروزی با اشاره به اقدامات بنیاد برکت در زمینه  توسعه  
فضاهای آموزشــی و ارتقای عدالت آموزشی در مناطق محروم و 
کمتر توســعه یافته، افزود: بنیاد برکت تا به  حال قرارداد ساخت 
هزار و 100 مدرســه، با ظرفیــت پنج هزار و 850 کلاس درس 
و ظرفیــت پذیرش 145 هزار دانش آموز را امضا کرده که از این 
میزان تاکنون 800 مدرســه با ظرفیت چهار هزار و 400 کلاس 

بهره برداری شده است.
 نوروزی افزود: این میزان از مدارس، هزار و 550 روســتا را تحت 
پوشش خود قرار داده و اعتباری بالغ بر چهار هزار و 500 میلیارد ریال 

سرمایه گذاری برای ساخت آنها انجام  شده است.

پرتاب ماهواره »مصباح« 
به موزه

معاونسازمانفضاییکشورگفت:ماهوارهمصباحکهقرار
بودحدوددهسالپیشبهفضاپرتابشودبهدلیلهزینههای

زیادبازیابیبهموزهفناوریفضاییمنتقلمیشود.
مجتبی سرادقی به خبرگزاری صدا و سیما  گفت: این ماهواره قرار 
بود حدود ده سال پیش به فضا پرتاب شود که تحریم های اعمال شده 

علیه ایران مانع از این عمل شد.
ســرادقی: هم اکنون هم با گذشــت زمان هزینه های بازیابی این 
ماهواره برای پرتاب به فضا بسیار زیاد است و عملا امکان پرتاب آن به 

فضا وجود ندارد .
وی افزود: به همین دلیل به این جمع بندی رسیدیم که این ماهواره 
در موزه فناوری فضایی که قرار اســت تا حدود یک ماه دیگر دایر شود 

انتقال یابد.
به گفته معاون ســازمان فضایی کشور، این ماهواره در معرض دید 
عموم به ویژه دانشــگاهیان و محققان قرار می گیرد تا با روش ساخت 

چنین ماهواره ای و جزئیات آن آشنایی پیدا کنند.

رئیسمجلساعلایاسلامیعراقباوزیرامورخارجهکشورماندیدارودرخصوص
آخرینتحولاتعراقبهرایزنیپرداخت.

سید عمار حکیم رئیس  مجلس اعلای اسلامی عراق که به تهران سفر کرده، پیش از ظهر 
دیروز )یکشنبه( با حضور در محل وزارت امور خارجه کشورمان با محمدجواد ظریف وزیر خارجه 

دیدار و در خصوص آخرین تحولات عراق به رایزنی پرداخت.
عمار حکیم همچنین با علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان نیز دیدار و 

گفت وگو کرده بود.

معاونعملیاتنیرویدریاییارتشگفت:
ناوشکندماوندبهعنوانناوسرفرماندهی
پیکان موشکاندازکلاس ناوهای کنار در
وناوچههایتــوپدارکلاسقائمبههمراه
شــناورهایتندرویهجومیدررزمایش

دریایخزرحضوردارند.
امیر ســیدمحمود موســوی معاون عملیات 
نیروی دریایــی ارتش در گفت وگو با خبرگزاری 
فارس، با اشــاره به برگزاری رزمایش این نیرو در 
آب های شــمال، اظهار داشت: رزمایش امنیت و 
اقتدار پایدار 96 از سلسله تمرینات و رزمایش های 
سالیانه نداجا در ناوگان شمال و دریای خزر است 

که از روز یکشنبه آغاز شده است.
وی افزود: در این رزمایش یگان های شناوری، 
پروازی، غواصی، عملیات ویژه، تکاوری، راداری، 
سامانه های موشکی ساحل به دریا، شنود و جنگال 
حضور دارند و برنامه های از پیش تعیین شده را 

اجرا می کنند. 
موســوی تاکیــد کــرد: در ایــن رزمایش 
یگان هایــی از نیروی هوایی ارتــش و قرارگاه 
پدافنــد هوایی وظیفه پشــتیبانی از یگان های 
شناوری در دریای خزر را به عهده دارند. معاون 
عملیــات نیروی دریایی ارتش ادامه داد: در این 
رزمایش سامانه هایی که در داخل تولید و روی 
شــناورهایمان نصب شده، تست خواهد شد، از 
جمله سامانه های الکترونیک و اپتیکی که برای 
بکارگیری انواع تسلیحات، روی شناورها نصب 
شده و همچنین سامانه های جنگالی که در این 

یگان های شناوری وجود دارد.
موسوی خاطرنشان کرد: همچنین سامانه های 
موجود در اتاق عملیات یگان های رزمی به صورت 
عملی در این رزمایش مورد ارزیابی قرار می گیرند. 

وی در خصــوص تجهیــزات جدید نیروی 
دریایی در این رزمایش به سامانه های جنگالی که 
بر روی تعدادی از شناورها نصب شده و همچنین 

سامانه های سیار ساحلی اشاره کرد.
معاون عملیــات نیروی دریایی ارتش گفت: 
در بخش دیگری از این رزمایش از پهپادها برای 
تست و ارزیابی سلاح های یگان های شناوری به 

عنوان هدف استفاده خواهد شد. 
موسوی با بیان اینکه در این رزمایش موشک 
شلیک نمی شود، گفت: البته مراحل پرتاب موشک 
تا بخش نهایی پرتاب به صورت عملی تست خواهد 

شد و آمادگی انجام این عملیات را نیز داریم. 
وی با اشــاره به یگان های شــناور حاضر در 
این رزمایش گفت: ناوشکن دماوند به عنوان ناو 
سرفرماندهی در کنار ناوهای موشک انداز کلاس 
پیکان و ناوچه های توپ دار کلاس قائم به همراه 
شناورهای تندروی هجومی متعلق به یگان های 
تکاوری و عملیات ویژه به انجام ماموریت در انجام 

این رزمایش می پردازند.
معــاون عملیــات نیــروی دریایــی ارتش 
در خصــوص برگــزاری رزمایش مشــترک با 
کشــورهای حاشــیه دریای خزر گفت: ما هم از 
طریق ناوگروه هایی کــه اعزام می کنیم و هم به 
ناوگروه هایی که از کشــورهای همسایه به بندر 
انزلی می آیند بــرای برگزاری تمرین و رزمایش 

مشترک اعلام آمادگی کردیم.
اجرایتاکتیکهایآفندوپدافند

موسوی در پایان اظهار داشت: در سال جاری 
یگان های شــناوری از نیــروی دریایی ارتش در 
مسابقات نظامی آذربایجان حضور پیدا می کنند.

دیداررئیسمجلساعلایعراق
باظریف

پرواز پهپادهای ارتش بر فراز خزر
در دومین روز رزمایش نیروی دریایی

امیدوارم رئیسمجلسگفــت:
آقایقالیبافهمچنانســرزندهو
فعالباشدوازوجودایشاندرنظام

استفادهشود.
علی لاریجانی رئیس مجلس شورای 
اســلامی عصر دیروز  با حضور در مراسم 
افتتاح مجموعه فرهنگی باغ کتاب تهران، 
ایــن مجموعه را از نظــر معماری دارای 
سلیقه دانست و گفت: در این مجموعه به 
مسئله اصلی کشور یعنی کتاب توجه شده 
و باب نوینی از معرفت بوده که آموزش به 

چه نحوی باشد.
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکــه باید ظرفیت آموزش و پرورش به 
سمت نگاه نوینی از درک و معرفت برود، 
عنوان کرد: در گشت و گذار یک ساعته ای 
که در مجموعه فرهنگی باغ کتاب تهران 
داشــتم، متوجه شــدم طراحان به این 
موضوع پی برده اند که توسعه آینده ایران 

بستگی به منشأ مایه فکری افراد دارد.
لاریجانی با بیان اینکه باید بیداری و 
درکی از درون افراد فراهم شــود، اظهار 
داشــت: در این مجموعه ثقل مفاهیم بر 
روی کودکان و نوجوانان و نمود فهم آنان 
بوده که جذابیتی هم دارد و به گفته آقای 
قالیباف 60 میلیارد تومان روی این پروژه 
سرمایه گذاری شده که خلاقیت خوبی در 
آن به وجود آمده که نشــان از درک به 
موقع و سنجیده دارد؛ همچنین این مکان 
امکان خوبی برای بزرگسالان، نوجوانان و 

کودکان در حوزه کتاب با ابزارهای نوین 
فراهم کرده چنانچه کتاب های فارســی 
در یک محل برای مطالعه جمع شده که 
افراد می توانند در این فضای دلنشین به 
مطالعــه پرداخته و در صورت نیاز کتاب 

خریداری کنند.
وی با اشاره به اظهارات قالیباف مبنی 
بر اینکه افتتاح باغ کتاب تهران در روزهای 
پایانی خدمت وی اتفاق افتاد، بیان داشت: 
امیدواریم آقای قالیباف همچنان سرزنده 
و فعال باشــند و از وجود ایشان در نظام 
استفاده شود، چنانچه وی در دفاع مقدس 
فردی مجاهــد بود و بعد از آن زمان نیز 
در بخش های مختلف تلاش های بهنگام 
و سنجیده ای داشــت، ضمن اینکه امور 
شخصی به خوبی پیش رفت و ایشان در 
زمینه کارهای فرهنگی و هنری از ذهن 
خلاقی برخوردار بود و همبستگی خوبی 

در شهرداری به وجود آمد.
رئیــس قوه مقننه  افزود: البته اوضاع 
تهران پیچیدگی های زیادی دارد که باید 

با روحیه شاداب و پرکار دنبال شود.
پروژه باغ کتاب تهران با مســاحت حدود 
70 هزار مترمربع در شمال اراضی عباس آباد 
عصر دیروز با حضور مقامات کشوری و شهردار 

تهران به بهره برداری رسید.
به گزارش مهر، در این مجموعه بزرگترین 
کتاب فروشــی جهان در دو بخش کودک و 
بزرگســال با 25 هزار متر مربــع زیربنا قرار 
دارد که 400 هزار عنوان کتاب در آن عرضه 

شده است.
پردیس بزرگ علمی کودک و نوجوان با 
وسعت 12 هزار مترمربع به عنوان یک شهر 
بازی علمی در دو بخش کودک و نوجوان در 
باغ کتاب تهران قرار گرفته اســت، همچنین 
بزرگترین گالری هنری کشــور با مســاحت 
1700 مترمربع به عنوان فضایی برای عرضه 
آثار هنری از جمله نقاشی و هنرهای تجسمی 

در باغ کتاب تهران پیش بینی شده است.
احداث باغ کتاب تهران در سال 1383 در 
قالب محل دائمی نمایشگاه کتاب تهران مطرح 

شد که امروز به بهره برداری رسمی رسید.
باغ کتاب تهران در مجاورت فرهنگستان 
زبان و ادب فارسی، کتابخانه ملی ایران و باغ 
موزه دفاع مقدس قرار گرفته، همچنین بر روی 
بام کتاب فروشی باغ کتاب 25 هزار متر مربع 
فضا پیش بینی شــده و علاوه بر بام ســبز، 
20هزار مترمربع فضای ســبز نیز در محوطه 

این باغ پیش بینی شده است.
باشگاه روباتیک یکی دیگر از بخش های باغ 
کتاب است که اعضای آن می توانند دوره های 
تخصصی هوش مصنوعی را در آن گذرانده و 
اطلاعات خود را با ســایر اعضا در این باشگاه 
و باشــگاه های مشابه در نقاط دیگر جهان به 

اشتراک بگذارند.
باغ کتاب از ســاعت 10 صبح تا 10 شب 
باز اســت و علاقه مندان می توانند با استفاده 
از خط 1 مترو به ایســتگاه حقانی آمده و از 
آن جا با خودروهای پیش بینی شــده به باغ 

کتاب منتقل شوند.

همچنین ناخدا یکم احمدرضا باقری فرمانده 
ناوگان شمال نیروی دریایی ارتش به خبرگزاری 
مهــر گفت: مرحله اول ایــن رزمایش نیمه دوم 
فروردین ماه 1396 اجرا شده بود که بحث طرح 
ریزی عملیات را داشتیم و عملا از دیروز )یکشنبه( 
مرحلــه دوم عملیات با اجرای جلســه توجیهی 
و همچنین نشســت خبری و ســریال هایی که 
بایست در قسمت های ساحلی در بحث تجهیزات 
و همچنین آمادگی نیروها انجام می گرفت، اجرا 
شــد. مرحله ســوم رزمایش از امروز )دوشنبه( 
آغاز شــده و شــامل بازی جنگ است که در آن 
یگان های شرکت کننده در رزمایش به دو دسته 
دشــمن فرضی و نیروهای خودی تقسیم شده و 
تاکتیک های آفند و پدافند در ارتباط با بحث یک 

عملیات واقعی اجرا خواهند کرد.
ناخدا باقــری درخصــوص مرحله چهارم 
رزمایش اقتدار و امنیت 96 اظهار داشت: مرحله 
چهارم رزمایش از پس فردا آغاز خواهد شد. که 
در آن تمرینات مشترک میان یگان های پروازی، 
شــناور و عملیاتی در ساحل و دریا و همچنین 
یگان های پشــتیبانی کننده با حضور یگان های 
پروازی نهاجا و همچنین حضور نیروها از قرارگاه 
پدافند هوایی خاتــم الانبیا)ص( ارتش حضور 
خواهند داشــت. این مرحله از رزمایش در روز 
پنجم با اجرای نمایش قدرت و ســریال رژه به 
اتمام می رسد. مرحله پنجم ارزیابی رزمایش در 

تیرماه انجام خواهد شد.

لاریجانیدرمراسمافتتاحباغکتابتهران:

امیدوارمازوجودآقایقالیبافدرنظاماستفادهشود

حفظعزتملی
بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق )ع( در 
نامه ای به رئیس جمهور به دنبال قرارداد با شرکت 
فرانسوی توتال نوشت: قرارداد با شرکت فرانسوی 
توتال را برای حفظ عزت ملی به تعویق بیندازید.
در ابتدای این نامه آمده اســت: »امروز بر 
هیچ کسی پوشیده نیست که رفتار های کشور 
فرانســه در قبال جمهوری اســلامی ایران و 
منطقه مصداق اتم »یک بام و دو هواست.« از 
سنگ اندازی در مسیر مذاکرات هسته ای و نیز 
مذاکرات صلح سوریه تا برگزاری اجلاس های 
منافقین در پاریس نشان از سیاست های یک 
بــام و دوهوای این کشــور در قبــال ایران و 

منطقه است.«
این تشکل دانشجویی در ادامه افزوده است: 
»هنوز بیش از دو روز از سفر رسمی وزیر خارجه 
کشورمان به فرانسه نگذشــته شاهد برگزاری 
اجلاس گروه تروریســتی منافقین در پاریس 
هستیم که نه تنها نقض صریح قوانین بین المللی 
است بلکه مصداق بارز حمایت از تروریسم نیز 
محسوب میشــود! این رفتار فرانسه چیزی جز 
دهن کجی به جمهوری اسلامی ایران نبود که 
البته سیاست های منفعلانه وزارت خارجه هیچ 

واکنشی در برابر آنان از خود نداشت.«
پلیسبدمذاکراتوحامیتروریسم

بسیج دانشجویی دانشــگاه امام صادق)ع( 
ســپس به مواردی دیگر از حمایت های فرانسه 
از تروریسم اشاره کرده است مانند حمایت این 
کشور از گروه های تروریستی و مسلح سوریه در 
برابر دولت قانونی این کشور و همچنین سنگ 
اندازی در مسیر حل مسالمت آمیز بحران سوریه. 
نقــش خصمانه فرانســه در روند مذاکرات 
هسته ای به عنوان پلیس بد و مواضع و اظهارات 
مداخله جویانه این کشور در مورد صنعت دفاعی و 
موشکی کشورمان از دیگر موضوعات مورد اشاره 

در این نامه هستند. 
پــس از ذکر این مصادیق در این نامه آمده 
اســت: »همه اینها تنها گوشه ای از سیاستهای 
کثیف و مزورانه این کشــور در قبال ملت ایران 
است که دولت جنابعالی متاسفانه در برابر همه 
اینها هیچ اقدام عزتمندانه ای در راستای استیفای 

حقوق ملت نداشته است.«
این تشــکل دانشــجویی در ادامه تصریح 
می کند: »اما جای شــگفتی آنجاست که پس 
از برجــام این دولــت اروپایی بیش از پیش در 
موضوع قرارداد های نفتی، خودرو سازی و صنعت 
کشاورزی مورد توجه قرار گرفت و مجدداً با انعقاد 
قرار دادهای هنگفت و یک طرفه که متاسفانه 
با غفلت و تعجیل مســؤلین امر همراه بود بازار 

ایران را در کنترل خود گرفت که خود باعث وارد 
آمــدن ضربات جبران ناپذیر به صنعت بومی و 
تولید ملی کشور گردید که از جمله آن می توان 
به شرکت های عظیم نفتی مانند شرکت توتال 

پرداخت.«
سیلقراردادهایفرانسوی

پسابرجام!
دانشجویان این دانشــگاه تاکید کرده اند: 
 ،ipc همچنین قراردادهای نفتی موســوم به«
بارها توسط کارشناسان مختلف نفتی و اساتید 
اقتصادی کشور و برخی نمایندگان مجلس مورد 
انتقاد قرارگرفت و این قراردادها را خلاف منافع 
کشور دانســته... اما جای بسی تأسف است که 
انعقاد قرارداد با شرکت فرانسوی توتال در ایامی 
در حال انجام گرفتن است که سیاست های پلید 
این چند روزه فرانســه که تنها قسمتی از آن را 
گوشــزد کردیم، علیه ملت ایــران را به وضوح 
شاهد هستیم و متاسفانه همچنان با این شرکت 

فرانسوی عقد قرارداد میگردد.«
این تشــکل دانشــجویی در پایان نامه 
خواســته خویــش را از رئیس جمهور چنین 
بیان کرده اند: »اصل این قرارداد خلاف قانون 
و نامشروع است اما جنبش دانشجویی از شما 
به عنوان رئیس جمهور کشور که بایستی حافظ 
منافع و عزت ملی باشد، قویا مطالبه می کند 
در این ایام که دهن کجی های آشکار از سوی 
کشور فرانسه به ملت ایران شده است قرارداد با 
شرکت توتال را تعویق بیندازید و عزت مردم 
ایران را حفظ کرده و با این اقدام به کشــور 
فرانسه نشان دهید که پاسخ توهین به ملت 
ایران و حمایت آشــکار از منافقین چیست... 
امروز روز آزمون شــما در حمایت از منفعت 

ملی است.«
انتظاربرخوردجدیداریم

مهــدی چمران نیز در ســیصد و پنجاه و 
ششمین جلسه شورای شهر تهران نیز با اشاره 
به برگزاری گردهمایــی منافقین در پاریس و 
تقارن ایــن امر با حضور ظریف در این شــهر 
گفته بود: چشم آقای ظریف روشن که در کنار 
دستشان منافقین جلسه برگزار می کنند. همه 
ما انتظار داریم دســتگاه دیپلماسی با صلابت و 
جربزه بیشتری با این موضوعات برخورد کند و 
در حالی که عده ای برای براندازی نظام جمهوری 
اسلامی برنامه ریزی می کنند و به ساحت امام 

توهین می کنند برخورد جدی شود.
چمران افزود: این از عجایب روزگار است که 
چنین اتفاقی رخ می دهد و امیدواریم دســتگاه 
دیپلماســی ما با قدرت بیشتری نسبت به این 

موارد برخورد کند.


